
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

23 січня 2025 року № 9

Про надання дозволу на проведення 

санітарної обрізки дерев

Заслухавши інформацію голови комісії з обстеження зелених насаджень в населених 
пунктах Кубейської сільської територіальної громади, розглянувши акти обстеження зелених 
насаджень, що підлягають санітарній обрізні від №, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 
населених пунктах від 01.08.2006 №1045, Правил утримання зелених насаджень у населених 
пунктах України, затверджених Наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово- 
комунального господарства України від 10.04.2006 № 105, керуючись статями 6,25 Закону 
України «Про рослинний світ»», статтею 28 Закону України « Про благоустрій населених 
пунктів», статтями 30,33, частиною першою статті 47, частинами п’ятою, шостою статті 59 
Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кубейської 
сільської ради
ВИРІШИВ:
1 .Надати дозвіл КП «Кайнакі» Кубейської сільської ради на проведення санітарної обрізки 
дерев, що мають відмерлі верхівкові та скелетні гілки, вкритих рослиною-паразитом омелою 
білою та таких, що втратили естетичний вигляд, аварійних дерев, сухостійних і таких, що 
заважають проведенню робіт в охоронній зоні повітряних ліній електропередачі, системи 
водопостачання і кабельної мережі:

1.1 .на території села Кубей
1.2. на території села Оріхівка
1.3. на території села Виноградне
2.Видати КП «Кайнакі» ордери на проведення санітарної обрізки дерев з встановленням 
терміну до 01.03.2025 року.
3.Зобов'язати КП «Кайнакі» навести належний санітарний порядок на задіяній території 
протягом 7 днів після видалення дерев без оприбуткування гілок та хмизу.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови з питань діяльності 
виконавчих органів Кубейської сільської ради.


